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                              Obserwatorium OPMiM

                              Rolą świata nauki, a w szczególności Uniwersytetu, jest służenie społeczeństwu, w tym władzy publicznej, poprzez dostarczanie rzetelnej wiedzy pozwalającej na kreowanie i realizowanie efektywnych polityk publicznych. Realizując tę misję, Uniwersytet Śląski powołał w ramach swoich struktur Obserwatorium OPMiM.
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Dzięki Obserwatorium tworzące go uczelnie mogą zaoferować swojemu otoczeniu najwyższej jakości wsparcie merytoryczne w trudnych przedsięwzięciach z zakresu polityki miejskiej, budowy instytucji i polityk metropolitalnych oraz innych działań rozwojowych. Jakość tych przedsięwzięć przesądzi o przyszłości Śląska na wiele pokoleń, dlatego w ich kształtowanie zaangażowane powinny zostać wszystkie dostępne zasoby intelektualne regionu. Obserwatorium Procesów Miejskich i Metropolitalnych powstało właśnie po to, aby dostęp do takich zasobów ułatwiać.



prof. dr hab. Tomasz Pietrzykowski

Prorektor ds. Współpracy Międzynarodowej i Krajowej

(Uniwersytet Śląski w Katowicach)





                    

                

                
                    
                        
                        

Obserwatorium jest próbą integracji potencjału naukowego i eksperckiego zrzeszonych w nim uczelni i oddania go w dyspozycję władz lokalnych i regionalnych oraz otoczenia społecznego i gospodarczego uczelni. Obserwatorium działa jak „jedno okienko”, do którego mogą zgłaszać się wszelkie podmioty, które potrzebują rzetelnej informacji i wsparcia eksperckiego.



dr hab. Robert Pyka, prof. UŚ

Pełnomocnik Rektora ds. Obserwatorium

Procesów Miejskich i Metropolitalnych

(Uniwersytet Śląski w Katowicach)
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                        Naszą przewagą jest połączenie wiedzy i kompetencji doświadczonych w wielu dziedzinach środowisk akademickich w strukturze efektywnej operacyjnie, elastycznej organizacyjnie i reaktywnej, a więc gotowej do szybkiego odpowiadania na potrzeby interesariuszy. Siła Obserwatorium leży również w bardzo szerokim spektrum zagadnień, którymi zajmuje się kadra zrzeszonych w nim ekspertów.
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